Lōtemptores sunt q̄ sceleribꝝ suis tāto amore inherēt q̄ cor pus dñi sumere penit̄ parui pendunt. De p̄mis Jobā, vi. Quomō potest hic nobis car nem suā dare ad māducāndū quasi diceret, nō credimus q̄ dare possit. Sap̄, v. Errauert impi, exēcavūt ei eos malicia eoz et nescierūt sacramēta dei Jobā, iii. Qui incredulus est si lio non videbit ritam, sed ira dei manet sup eū. De secūdō Math̄, xxiiij. Dūs rex seruos suos vocare iūnitatos ad nuptias dicens, Ecce prandium meum paraui venite ad nuptias. illi aut̄ neglexerunt et abie rūnt alius in villam suam, ali us ad negotiatiōē suaz. Slo. In villa ire est terreno labori imoderate insistere. Negocia ri p̄o terrenis lucris nūnis in hyare. Tales q̄ prandii diu ni sacramenti negligūt q̄uis fidem et q̄dam opa caritatis h̄re videant tamen nisi penitētē dānabunt. Jobā, vij. H̄si man duauerit carnē filiō hois et bi beritis eius sanguinem nō ha bebitis virtū in vobis, sup illō Ephe, iiiij. Oro vt possitis cōprehendere quic̄ sit sublimitas et p̄fundum, dicit glosa, p̄fundum caritatis sunt ecclēstiaſtr-

# XX

ca sacramenta q̄ sunt profunda et īnvestigabilita et sunt funda mentū caritas, sine q̄bō nō valet caritas, i.e. exteriora signa ca ritatis nō valent ad salutē eter nam sine sacramentis ea negli gentibꝝ. H̄ue, ix. Si q̄s et mū dus ē et in ītinerē nō fuit, i.e. nō habet īpedimentū īstene cessitatis et nō fecit phasē, ceter minabit aia illa de populis suis, q̄i sacrificiū nō obtulit dñō tpe suo, peccatū suū ipse pora bit. De tertiijs, vij. Paral, xxx. Perreverūt cursorēs cū epifō lis regis ex regis ezechie impe rio et p̄ncipum eius in yniuer sam israel p̄dicantes. Reuerti mini ad dñm deū vestrū et ve nire ad sanctuarū eius sc̄z ad faciendū phasē, i.e. ad suscipien dum corpus dñi. Et q̄dam vi ti acq̄escentes cōsilio venerūt alius īridētō et subsanniantibus eos Jobā, iiiij. Hoc est iudi ciū q̄ lux venit in mundū et di lexerūt hoies magis tenebras q̄ lu ce, erāt em̄ eoz mala ope ra, q̄si diceret. Justo iudicio et cōmunicantur et cōdemnant q̄ plus diligūt peccatis suis ibe rere q̄ se p̄parare et cristū susci pere. Lanon. Qui p̄ sceleribꝝ suis duobus v̄l tribus annis nō cōicant exēcāndi sunt do nec penitentiā agant. La, viij. Nemo viorū illorum q̄ vo cati sunt et non venerunt gu stabunt cēnam mēā. Secundū circa hunc modum cō siderandum est magnitudo fe licitatis bonoꝝ corpus xp̄i di gne sumentū. Et probat hoc a tribus. Ab optime partē ele ctioē, a spiritu sancti vera par ticipatione, ab ipsiꝝ christi cer ta īhabitatione. Primo p̄ba tur felicitas digne cōmunicatiū magna ex optine partis electione, quia sicut beata virgo tribus sibi propositis sc̄licet esse matrem et non virgine. Vel esse virginem et non ma trem. Vel esse matrem et virgi nem yltinam et optimam par tem sc̄licet esse vtrūq; simul elegit. Sic isti īmodis cor pus christi manducandi op̄i mū modū elegit. Prūmū mo dus est manducare sacramen taliter t̄m et non spiritualiter. Secundus modus est man ducare spiritualiter t̄m et nō sa crāmentaliter. Tertiū est māducare sacramentaliter et spū aliter simul. Hanc yltinam et optimam partē sc̄licet de pri mo modo comedere sacramē taliter, et de secundo modo co medere spūalit eligant, et sic ex